证券简称: 楚天高速              证券代码:600035           公告编号:2017-077

公司债简称：13楚天 01       公司债代码：122301

公司债简称：13楚天 02          公司债代码：122378

湖北楚天智能交通股份有限公司
关于股权投资基金完成私募投资基金备案登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 30

日召开第六届董事会第十二次会议，审议通过了《关于全资子公司参与投资股权

投资基金的议案》，同意公司全资子公司湖北楚天高速投资有限责任公司以自有

资金人民币 5,000万元参与投资宁波梅山保税港区嘉展股权投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“股权投资基金”）。有关详情请参阅公司 2017年 10 月 31日在

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布的《关于全资子公司参与

投资股权投资基金的公告》（2017-075）。

公司于近日收到基金管理人宁波梅山保税港区晓富嘉辉股权投资管理合伙

企业（有限合伙）通知，股权投资基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资

基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成了备

案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，主要内容如下：

备案编码：SX9333

基金名称：宁波梅山保税港区嘉展股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：宁波梅山保税港区晓富嘉辉股权投资管理合伙企业（有限合伙）

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2017 年 11月 09日

特此公告。

湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

2017年 11月 29日